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UVOZ PO ZEMLJAMA PREMA GEOGRAFSKIM

ZONAMA ZONAMA
u 000 KM u 000 KM

IX2020| X2020 | ot | daze | 201 | bz | X202 X202 B | g | | iXao
UKUPNO 144.025| 148.675 103,2 H#it# HiH 125,8| 478.918| 473.333 98,8 Hit# #H#|  122,5
ZEMLIJE EU 74.419| 81.844 110,0| 618.543| 794.782 128,5] 290.716| 279.163 96,0 ittt i 120,1
Austrija 3.999| 4.002 100,1| 23.570| 34.759 147,5| 12.659| 11.823 93,4| 85.838| 103.551 120,6
Belgija 1.401 801 57,2 7.341 9.871 134,5 9.502| 4.206 4431 42.098| 51.148 121,5
Bugarska 937 781 83,4 4.070| 5.352 131,5 1.349 1.312 97,3 9.437| 12.628 133,8
Ceska 901 720 79,9 17.191] 13.310 774| 11.404| 9.981 87,5 78.928| 88.591 112,2
Kipar - 27 - 7 27 385,7 - - - 63 3 48
Danska 894 1.191 133,2 6.691| 10.355 154,8 1.022 818 80,0/ 68.335 8.039 11,8
Estonija - - - 48 50 104,2 55 33 60,0 479 321 67,0
Finska 3 - - 79 22 27,8 125 226 180,8|  2.121 2.546 120,0
Francuska 2.959| 3.207 108,4| 29.475| 30.603 103,8 7.360|  6.220 84,5/ 57.160| 63.544 111,2
Greka 4 49 - 334 301 90,1 1.288 5.800| 450,3| 33.588| 46.058 137,1
Hrvatska 12.343] 21.112 171,0| 103.672| 182.182 175,7| 90.740| 86.700 95,5| 534.707| 714.593 133,6
Irska 15 6 40,0 254 1.326) 522,0| 2.650| 2317 87,4 29.556| 32.641 110,4
Italija 9.999 5.469 54,7\ 57.219| 70.848 123,8| 46.835| 44.561 95,1| 259.783| 361.925 139,3
Latvija (Letonija) - - - 121 77 63,6 130 128 98,5 1.121 1.185 105,7
Litvanija 48 - - 427 354 82,9 430 291 67,7 2.588 1.464 56,6
Luksemburg 158 236 149,4 814 1.948| 2393 140 127 90,7 1.884 1.720 91,3
Madarska 2.753 2.098 76,2| 12.750| 16.939 132,9| 6.595 7.066 107,1| 74.747| 75.544 101,1
Malta - - - - 1 - 13 3 23,1 703 232 33,0
Nizozemska 2.700| 3.394 125,7| 21.858| 31.313 143,3|  4.771 4.276 89,6/ 45.026| 51.506 114,4
Njemacka 25.553| 26.768 104,8| 214.581| 252.902 117,9| 38.812| 36.361 93,7| 315.642| 373.825 1184
Poljska 472 1.450) 307,2| 12.845| 18.762 146,1| 12.605| 22.509 178,6| 113.495| 129.232 113,9
Portugal 158 241 152,5 5.595 2.995 53,5 1.074 1.141 106,2| 12.052| 12.743 105,7
Rumunija 981 530 54,0/  5.468 6.069 111,0]  3.903 5.729 146,8| 25.855| 34.132 132,0
Slovacka 470 575 1223 6.742 6.394 94,8 5.005| 4.247 84,9 40.533| 43.421 107,1
Slovenija 4992 6953 139,3| 52.094| 55.462 106,5| 18.128| 13.782 76,0| 112.720| 126.329 112,1
Spanija 951 747 78,5 24.574| 28.940 117,8| 10.658 6.173 57,9 42.104| 52.435 1245
Svedska 1.728 1.487 86,1| 10.722] 13.620 127,0|  3.447| 3.325 96,5| 18.305| 23.945 130,8
Ujedineno Kraljevstvo - - - 1 - - 16 8 50,0 178 152 85,4
ZEMLIE EFTE 4254 4292 100,9| 36.349| 39.878 109,7|  4.021 5.063 125,9| 42.870| 40.870 95,3
Island 17 - - - 24 - 28 38 135,7 17 184 -
Lihtenstajn 426 358 84,0 3.371 3.534 104,8 84 65 77,4 1.737 1.395 80,3
Norveska 3.040| 3.502 115,2| 27.545| 28.610 103,9| 3.556| 4.254 119,6| 35.524| 34.579 97,3
Svicarska 771 432 56,0 5.433 7.710 141,9 353 706|  200,0] 5.592| 4.712 84,3
OSTALE EVROPSKE ZEMLJE 52.891| 56.802 107,4| 351.649| 428.555 121,9| 105.277| 99.875 94,9| 669.613| 912.462 136,3
Albanija 10.287| 11.068 107,6| 63.847| 113.996 178,5 1.459 467 32,00 5.171 6.604 127,7
Crna Gora 2.371 1.187 50,1| 12.546| 24.353 194,1 315 302 959 2867 2.691 93,9
Kosovo 2.504| 2219 88,6/ 18.505| 21.589 116,7| 2.167 1.706 78,7 8.798| 12.902 146,6
Sjeverna Makedonija 13.736| 12.601 91,7 44.366| 46.504 104,8 3.943 1.729 43,8 84.139| 67.120 79,8
Ruska Federacija 18.458| 21.485 116,4| 116.904| 152.827 130,7| 61.343| 60.620 98,8 319.352| 509.553 159,6
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nastavak

Srbija

Turska

Ostale zemlje

AFRIKA

ZEMLIJE SJEVERNE AFRIKE
Ostale zemlje

ZEMLIJE CENTRALNE AMERIKE
ZEMLIE JUZNE AMERIKE
AZIJA

ZEMLIJE BLISKOG I SREDNJEG

TOTAT, A

OSTALE ZEMLIJE AZIJE

Indija

Japan

Kina

Malezija

Ostale zemlje

ZEMLJE OKEANIJE I POLARNOG
REGIONA

AUSTRALIJA I NOVI ZELAND
Australija

Novi Zeland

Ostale zemlje

OSTALE ZEMLJE OKEANIJE
I POLARNOG REGIONA

Nerasporedeno

3.370
534
1.631
5.442
151

51

6.183
1.575

4.608

25
863
2.175
1.545
23

23
23

165

7.206
477
559
705
536

167

2343
1.263

1.080

691

389
39

39
39

120

78.753
10.171
6.557
10.703
5.723

870
410
27.120
18.534

8.586
126
17
3.477

4.966
433

433
433

54.417
8.705
6.164

15.416
5.932

1.023
697
28.875
9.858

19.017
79

51
9.041
2.175
7.671
212

212

145
67

649

69,1
85,6
94,0
144,0
103,7

117,6
170,0
106,5

53,2
221,5

62,7
300,0
260,0

154,5
49,0

49,0
33,5

202,2

32.084
3.248
718
1.883
1.515

796
2.787
68.462
1.420

67.042
1.731
2.033

45.152
1.324

16.802

16

31.717
2.800
534
1.767
1.409

1.134
2.421
79.893
1.595

78.298
1.879
5314

53.035

976

17.094

50

50

18
31

170

98,9
86,2
74,4
93,8
93,0

142,5

86,9
116,7
112,3
116,8
108,5
261,4
117,5

73,7
101,7
312,5

204.449
37.311
7.526
14.993
10.883
9.218
24.281
533.882
6.561

527.321
16.772
26.625

343.921

8.581

131.422

690

668
219
439

10

22

1.578

275.816
30.879
6.897
18.673
16.019
9.813
25.146
637.300
11.597

625.703
15.875
34.969

423.252

8.209

143.398

494

483
236
231

16

11

813

134,9
82,8
91,6

124,5

1472

106,5

103,6

1194

176,8

118,7
94,7

131,3

123,1
95,7

109,1
71,6

72,3
107,8
52,6
160,0

50,0

51,5

Izvor: Baza podataka Uprave za
indirektno/neizravno oporezivanje BiH

Prethodni podaci

16




	Izvoz_uvoz_po_geografskim_zonama1

